
 

 
Inbjudan utbildning i 
sjukdomsklassificering för 
medicinska sekreterare hösten 2026 
 

Södra regionvårdsnämnden har beslutat att utbilda kodare i Södra sjukvårdsregionen. Med 

anledning av detta bjuder vi in till utbildning i sjukdomsklassificering under hösten 2026. 

Utbildningen kommer att ske via Skånes lärportal och vid två föreläsningsdagar i Lund. Kursen 

är intensiv och omfattande vilket ställer höga krav på dig som ska delta. Utbildningen vänder 

sig därför till dig som är utbildad medicinsk sekreterare med minst 2 års yrkeserfarenhet. 

Kursen ger grundläggande kunskaper i sjukdomsklassificering och deltagarna ska efter 

genomgången utbildning självständigt kunna sjukdomsklassificera utifrån vårdgivarens ställda 

diagnos, enligt ICD-10-SE regelverk. Utbildningen avslutas med tentamen. 

 

Utbildningen omfattar 8 heldagar + en halvdag för tentamen 

• 2 dagar med föreläsningar på AF-borgen i Lund 

• 5 dagar med egenstudier via Skånes lärportal 

• 1 dag med föreläsning via Teams (repetition) 

 

Vid intresseanmälan förbinder du dig att delta vid samtliga utbildningstillfällen. Vet du redan 

vid anmälan att du inte kan delta vid varje tillfälle ber vi dig att söka till nästa kurstillfälle. 

 

Två parallella utbildningar kommer att erbjudas under hösten 2026, en på tisdagar och en på 

torsdagar. Möjlighet att välja veckodag vid anmälan finns inte, men önskemål kan lämnas via 

anmälningsformuläret. 

Förkunskaper 
Vissa förkunskaper krävs för att kunna ta till sig kursen varför individuellt behov för extra 

studietid utöver schemalagd kurstid kan bli aktuellt, men detta är upp till verksamheten att 

besluta om.  



 

 

Teknisk utrustning 
Under de två föreläsningsdagarna i Lund ska deltagaren ha med sig en bärbar dator. Övriga 

utbildningsdagar ska deltagaren ha tillgång till dator med internetuppkoppling. Det ska finnas 

mikrofon på datorn så att deltagaren kan göra sig hörd. Det är verksamhetens ansvar att ordna 

med dator som har relevant och uppdaterad programvara (VPN, Microsoft Office). Vidare 

behöver deltagaren ha grundläggande kunskaper i att arbeta med bärbar dator och goda 

kunskaper i dokumenthantering i Office (Word). 

Kurslitteratur 
Deltagarna ska ha tillgång till eget personligt exemplar av den senaste versionen av 

klassifikationsböckerna som kommer att användas vid varje kursdag. Böckerna (ICD-10-SE) 

utgörs av tre delar och ingår i kursavgiften. De delas ut vid första föreläsningsdagen i Lund. 

Kurstid 
• Tisdagar 22 september–17 november 2026 (lov vecka 44) 

• Torsdagar 24 september–19 november 2026 (lov vecka 44) 

Tentamen 

• Tisdag 24 november 2026. 

Anmälan 
Anmälan är öppen fram till och med 15 maj 2026. 

• Anmälan för anställda inom Region Kronoberg – klicka här  

• Anmälan för anställda på privat vårdcentral med vårdavtal – klicka här  

Sök upp Utbildning i sjukdomsklassificering  

Bekräftelse om antagning kommer senast vecka 24, 2026. 

Kursavgift 
Kursavgift är 5 500 kr per deltagare, inklusive lunch och fika på föreläsningsdagarna i Lund samt 

klassifikationsböckerna. Kursavgiften finansieras av respektive förvaltning/region. 

Vid avbokning senare än 21 augusti 2026 tas full kursavgift ut. 

Samtliga kursdelar och sluttentamen ska vara godkända för att få kursintyg. 

Kontakt vid frågor 
Sanna Wikström sanna.wikstrom@kronoberg.se 

 

https://regionkronoberg.sabacloud.com/Saba/Web_spf/EU2PRD0150/common/ledetail/0000008582
https://regionkronoberg-utbildning.sabacloud.com/
mailto:sanna.wikstrom@kronoberg.se
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